Cine ’șî va da ostenâla să citescă cărticica din cestie, va pe
trece dulce timpul în care citește, eu am cetit’o și după ce am
au<|it cuprinsul. Alții pote să-o citâscă și de două ori-...

Doritorii să se adreseze la D-1 Șonțu.
București, 12/24 Dec. 1886. Ioan RUSSU

———•—

Pedagogie Educativă (I) 2

1) In No. 6 precedent, am făgăduit cititorilor noștri să le dăm séma despre
tractatul Dlui Vessiot în privința educațiunil copiilor în școle. Iată că începem aijî

2) Cine vrea să-și împrospăteze ideile asupra educafiimiî și pedagogiei, bine-
voésca a citi în No.